
Reklamační list 
 

(1) – Vyplňuje se při převzetí reklamace prodejcem, (2) – Vyplňuje se při předání reklamace při ukončení rekl. řízení. 

   
   
  strana 1 z 1 

 

Zákazník: 

Jméno a Příjmení: ………………………………………………………………….………………………………………. 

Adresa:……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon: ……………………………………………….E-mail:……………………………………………………………… 

Příjemce:             JK plus spol. s.r.o. , Nádražní 146, 254 01 - Jílové u Prahy  

 Schodiště poškozené vlhkostí nebo vytopením nelze opravit. V případě, že uvedená závada byla zapříčiněna zákazníkem v 
rozporu s mechanickým poškozením, náklady na odstranění závady nese zákazník.  

 Zákazník je povinen zkontrolovat stav díla ihned po opravě, na pozdější reklamace nebude brán zřetel.  

Charakteristika : 

 

Typ schodiště: Faktura číslo: 

Podrobný stav (mechanické poškození, opotřebení): 

Popis závady: 

 

Souhlasím s výše uvedenými servisními podmínkami a charakteristikou. 

 

 

……………………………………… 

Podpis zákazníka (1) 

 

………………………………………     ……………………………………… 

Datum podání reklamace (1)    Razítko a podpis příjemce (1) 

 

………………………………………     ……………………………………… 

Datum převzetí reklamace (2)    Razítko a podpis příjemce (2) 

 

 

 

 


